
腾冲站执勤队基础执法执勤装备设备采购项目竞争性谈判公告

项目概况

腾冲站执勤队基础执法执勤装备设备采购项目的潜在供应商应

在云南省临沧市临翔区忙畔街道忙畔社区茶苑路 98号或云采招阳第

三方招标与采购服务平台（网址：https://www.ebidcn.com）获取竞

争性谈判文件，并于 2023年 07月 13日 09：00（北京时间）前提交

竞争性谈判响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：LCSSZB2023034

项目名称：腾冲站执勤队基础执法执勤装备设备采购项目

采购方式：☑竞争性谈判 □竞争性磋商 □询价

预算金额：224,560.00元

最高限价：196,400.00元

采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务

要求等）

序号 产品（项目）名称 是否进口 数量
计量

单位

合同履行地点

（备注）

1 审讯椅 否 2 把

2 案管柜 否 1 套

3 单警警用装备柜 否 48 个

4 不锈钢制执勤工作台 否 15 张

中华人民共和

国腾冲出入境

边防检查站



合同履行期限：合同签订后于 20个工作日内完成配送安装调试。

包装和运输：由供应商承担包装、运输、安装工作，并提供安装培训

及技术升级等服务。

质保及售后服务：本项目保期为 2年，验收通过后如有质量问题，供

应商应提供相应保修、维护服务。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:

（1）具有独立承担民事责任的能力

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

（6）法律、行政法规规定的其他条件；

2.供应商的法人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

参加同一标段谈判或者未划分标段的同一采购项目的谈判。

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：

3.1关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知(财库

〔2020〕46号)、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通

知》（财库〔2022〕19号）。

3.2财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知

(财库〔2014〕68号)。



3.3关于促进残疾人就业政府采购政策的通知（财库〔2017〕141号）。

4.本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件

时间：2023年 07月 07日 09:00至 2023年 07月 11日 18:00（北京

时间，法定节假日除外 ）

地址：云南省临沧市临翔区忙畔街道忙畔社区茶苑路 98号

方式：现场获取或在云采招阳第三方招标与采购服务平台（网址：

https://www.ebidcn.com）获取。

售价：￥300.00 元（人民币）

四 、 竞 争 性 谈 判 响 应 文 件 提 交

截止时间：2023年 07月 13日 09：00（北京时间）

地点：腾冲市天成社区银河小区 154号明宇丽呈睿轩酒店会议室四楼

递交方式：现场递交

五、开启

时间： 2023年 07月 13日 09：00（北京时间）

地点：腾冲市天成社区银河小区 154号明宇丽呈睿轩酒店会议室四楼

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

按照《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制

的通知 》（财库〔2019〕9号）的规定，对政府采购节能产品、环境



标志产品实施品目清单内的产品依据品目清单和认证证书实施政府

优先采购和强制采购。

八、发布公告的媒介

本竞争性谈判公告与有关的通知，将在《中国政府采购网》、云

采招阳第三方招标与采购服务平台（网址：https://www.ebidcn.com）、

中国招标投标公共服务平台上发布，请各谈判申请人在递交竞争性谈

判响应文件前随时查看，以获取最新信息。因谈判申请人不留意网站

公告，导致后果由其自行负责，采购人及代理机构不承担任何责任。

如有其它网站转载公告，采购人及代理机构不承担任何责任。谈判申

请人如对竞争性谈判文件有任何质疑，请书面致函临沧三盛招标有限

公司。

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

采 购 人：中华人民共和国腾冲出入境边防检查站

地址：云南省保山市腾冲市腾越镇观音塘社区红星小区 189号

联系人：王其然

联系方式：0875-5131115

2.采购代理机构信息

采购代理机构：临沧三盛招标有限公司

地  址：云南省临沧市临翔区忙畔街道忙畔社区茶苑路 98号

联系人：谢正美

电话：0883-2147929、15769953072



电子信箱：2254854995@qq.com

3.项目联系方式

项目联系人：谢正美

电　　 话：0883-2147929、15769953072


